

# MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Sertifikatnummer:  
C581694

Første sertifikat gyldig fra:  
10 desember 2004

Gyldig:  
11 desember 2022 – 10 desember 2025

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

## Norsk Gjenvinning Metall AS

Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for kvalitet:

### ISO 9001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

**Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller inkludert kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og demontering av trafoer. Utskipning og eksport av skrapjern og metaller.**

Sted og dato:  
Høvik, 08 juni 2023

På vegne av utsteder:  
DNV - Business Assurance  
Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway



Jøran Laukholm  
Ledelsens Representant

## Vedlegg til sertifikat

### Norsk Gjenvinning Metall AS

Følgende enheter omfattes av sertifiseringen:

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Norsk Gjenvinning Metall AS	Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller inkludert kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og demontering av trafoer. Utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Arna	Storaneset 42, 5260 Indre Arna, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller, kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner, utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Drammen	Sota 11, 3040 Drammen, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller inkludert kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og demontering av trafoer. Utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Fredrikstad	Borg Havnevei 7, 1630 Gamle Fredrikstad, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller. Riving av mindre stålkonstruksjoner, utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Knarrevik	Knappavikvegen 1, 5355 Knarrevik, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller, kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Larvik	Lågendalsveien 89, 3270 Larvik, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller, kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner, utskipning og eksport av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Moss	Vestre Huggenesvei 55, 1580 Rygge, Norge	Mottak og bearbeiding av kasserte kjøretøy.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Oslo	Haraldrudveien 40, 0581 Oslo, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller, kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og utskipning av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Trondheim	Kobbegate 12, 7042 Trondheim, Norge	Mottak, sortering og bearbeiding av stål og metaller, kasserte kjøretøy og EE-produkter. Riving av mindre stålkonstruksjoner og demontering av trafoer. Utskipning av skrapjern og metaller.
Norsk Gjenvinning Metall AS, avd. Katrineholm	Karosserigatan 6, 64 151, Katrineholm, Sverige	Innsamling og gjenvinning av brukt elektronisk utstyr og IT-produkter, samt innsamling, forbehandling og mekanisk behandling av metallfraksjoner og EE-avfall (WEEE).



**DNV**

Sertifikatnummer: C581694  
Sted og dato: Høvik, 08 juni 2023

